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Zierkies I Splitt

Anatolia light Kies
Getrommelt
Gitterkorb nach kg

Canadian Slate Violet
Gebrochen
Sackware

Gneis

Schiefer

Anatolia green rund
Getrommelt
Gitterkorb nach kg

Canadian Slate Schwarz
Gebrochen
Sackware

Gneis

Schiefer

Basal tsplitt
Gebrochen

Lose

Gletscher Royal
Getrommelt
Gitterkorb nach kg

Granit

Basal t

Sackware
Sackware

00000262-01

00000396-01 ca. 70/Xmm

ca. 30/60 mm

0,60 € / kg

8,57 € / 20 kg Sack

00000395-02

00000261-01

00000395-03

00000395-01

00000257-01 25/50mm

ca. 30/60 mm

ca. 50/100mm

ca. 100/200mm

ca. 
200/300mm

0,60 € / kg

0,60 € / kg

0,60 € / kg

11,68 € / 20 kg Sack

8,57 € / 20 kg Sack 00000691-02

00000275-01

00000275-02

00000275-03

00000414-02

00000414-03

00000414-04

00000414-01

ca. 16/32mm

ca. 10/25 mm

ca. 25/50 mm

ca. 50/100 mm

ca. 15/25mm

ca. 25/50mm

ca. 50/100mm

ca. 100/300mm

60,00 € / to

13,37 € / 20 kg Sack

13,37 € / 20 kg Sack

13,37 € / 20 kg Sack

0,65 € / kg

0,65 € / kg

0,65 € / kg

0,65 € / kg 
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Zierkies I Splitt

Carrara Kies
Getrommelt
Sackware

Marmor

Carrara Splitt
Gebrochen
Sackware

Marmor

Granitedelsplitt
Gebrochen

Carpatin Yellow Light Splitt
Gebrochen

Schüttboxen lose

Quarzit

Schüttboxen lose

Schüttboxen lose

Schüttboxen lose

00000263-05

00000263-01

00000263-02

00000263-03

00000263-04

00000448-01

00000448-02

00000448-03

ca. 7/15 mm

ca. 15/25 mm

ca. 25/40 mm

ca. 40/60 mm

ca. 60/100 mm

ca. 15/25 mm

ca. 25/40 mm

ca. 40/60 mm

Die Preise sind Netto ausgewiesen also ohne MwSt.

250,00 € / to

250,00 € / to

250,00 € / to

7,82 € / 25 kg Sack

7,82 € / 25 kg Sack

7,82 € / 25 kg Sack

7,82 € / 25 kg Sack

9,08 € / 25 kg Sack

00000264-01

00000264-02

00000264-03

00000264-04

00000457-01 

00000457-02

ca. 12/16mm

ca. 16/22mm

ca. 5/8mm

ca. 8/12mm

ca. 15/30mm

ca. 50/120mm

180,00 € / to

180,00 € / to

5,80 € / 25 kg Sack

5,80 € / 25 kg Sack

5,80 € / 25 kg Sack

5,80 € / 25 kg Sack

00000456-03

00000456-01

00000459-01

ca. 8/11mm

ca. 16/32mm

ca. 16/22mm

135,00 € / to

135,00 € / to

149,00 € / to
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Granitsplitt
Gebrochen, verschiedene Farben vorrätig
Schüttboxen lose

Granit

11,39 € 

Produkte 
online ansehen

Sackware

ca. 120x80x3cm
Geotextil an der Unterseite fest verleimt (steht
jeweils 1x an der schmalen und langen Kante ca.
10 cm über) Verwendbare Steingröße: 2 – 22 mm
(Empfehlung: 8/16 mm) Bedarf: ca. 60 – 80 kg / m²

00000276-02 grau 

00000276-01 grau

00000277-02 rot/schw.

00000277-01 rot/schw.

00000458-02 grau-gelb

00000458-05 grau

00000458-03 grau

00000458-04 grau 

ca. 8/12 mm

ca. 16/22 mm

ca. 8/16 mm

ca. 16/22 mm

ca. 8/16 mm

ca. 16/32 mm

ca. 8/11 mm

ca. 16/22 mm

ca. 60/150 mm

ca. 8/16 mm

ca. 16/32 mm

Die Preise sind Netto ausgewiesen also ohne MwSt.

66,00 € / to

66,00 € / to

110,00 € / to

110,00 € / to

125,00 € / to

110,00 € / to

110,00 € / to

5,71 € / 20 kg Sack

5,71 € / 20 kg Sack

5,29 € / 20 kg Sack

5,29 € / 20 kg Sack

Kieswaben Kies Fix - 00000021-02

/ m² = 10,93 €/St.
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Zierkies I Splitt

00000411-02

00000411-01

00000410-02

00000410-01

ca. 50/150mm

ca. 100/300mm

ca. 50/150mm

ca. 100/300mm

Die Preise sind Netto ausgewiesen also ohne MwSt.

1,21 € / kg

1,21 € / kg

1,21 € / kg

1,21 € / kg

00000808-01

00000408-02

00000408-01

ca. 5/10 mm

ca. 50/150mm

ca. 100/300mm

1,21 € / kg

1,21 € / kg

27,40 € / 20 kg Sack

00000807-01 ca. 5/10 mm 27,40 € / 20 kg Sack

Glasbrocken grün
Gebrochen
Gitterkorb nach kg

Glasbrocken hellblau
Gebrochen
Gitterkorb nach kg

Glas

Glas

Glassplitt azur
Gebrochen

Sackware

Glasbrocken blau
Gebrochen
Gitterkorb nach kg

Glas

Glas

Glassplitt blue
Gebrochen

Sackware

Produkte 
online ansehen

Glas
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Kalkstein

Kalkstein

Gneis

Kalkstein Marmor

Marmor

00000268-02

00000268-01

00000763-02

00000763-01

ca. 7/15mm

ca. 15/25mm

ca. 32/70mm

ca. 70/150mm

Die Preise sind Netto ausgewiesen also ohne MwSt.

69,00 € / to

69,00 € / to

9,92 € / 25 kg Sack

9,92 € / 25 kg Sack
00000418-01

00000269-04

00000269-01

00000269-02

00000269-03

ca. 8/12mm

ca. 12/16mm

ca. 16/22mm

ca. 22/30mm

ca. 100/200mm 0,60 € / kg 

7,06 € / 20 kg Sack

7,06 € / 20 kg Sack

8,32 € / 20 kg Sack

7,06 € / 20 kg Sack

00000427-01

00000285-01

00000285-02

00000285-03

20/30 mm

30/50 mm

50/80 mm

ca. 100/250 mm

25,17 / 20kg Sack

25,17 / 20kg Sack

25,17 / 20kg Sack

0,29 € / kg

Getrommelt

Sackware

Gebrochen, erhöhter Feinstanteil

Schüttboxen lose

Gebrochen

Sackware

Getrommelt

Gitterkorb nach kg

Gebrochen

Sackware

Natürlich gerundet

Gitterkorb nach kg

Giallo Siena Kies

Muschelkalk Gabionenschotter

Linea

Giallo Siena Splitt

Moräne Island Kies

Marmori black pol.

Z
ierk

ies I Sp
litt

68
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00000281-01

00000462-01

00000463-02

00000463-01

00000463-04

00000463-05

ca. 8/16 mm

ca. 12/16 mm

ca. 8/16 mm

ca. 16/32 mm

ca. 32/63 mm

ca. 60/100 mm

Die Preise sind Netto ausgewiesen also ohne MwSt.

205,00 € / to

 170,00 € / to

 170,00 € / to  

170,00 € / to  

170,00 € / to

6,64€ / 20 kg Sack

00000279-01

00000278-01

00000460-01

ca. 15/25 mm

ca. 8/16 mm

ca. 12/16 mm

8,23 €/ 20 kg Sack

145,00 € / to

6,64 € / 20 kg Sack

00000468-01

00000293-02

00000293-01

00000280-03

00000280-02

00000280-04

00000461-01 

ca. 16/32 mm

ca. 16/32 mm

ca. 16/22 mm

ca. 12/16 mm

ca. 22/30 mm

ca. 30/50 mm

 ca. 22/30 mm

9,75 € / to

9,75 € / to

215,00 € / to

6,30 € / 20 kg Sack

6,30 € / 20 kg Sack

6,30 € / 20 kg Sack

218,00 € / to 

Iride Splitt
Gebrochen
Schüttboxen lose

Kristall-Marmor Splitt
Gebrochen
Schüttboxen lose

Mischung

Marmor

Icy Blue Kies
Getrommelt
Sackware

Ice bunt Splitt
Gebrochen
Schüttboxen lose

Mischung

Marmor

Icy Blue Splitt
Gebrochen
Sackware

Norwegen Splitt
Gebrochen

Sackware

Marmor

Marmor

Sackware

Sackware

Schüttboxen lose

Schüttboxen lose
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00000294-01

00000464-02

00000464-01

00000282-01

ca. 8/16 mm

ca. 8/16mm

ca. 8/16mm

ca. 16/32mm

Die Preise sind Netto ausgewiesen also ohne MwSt.

130,00 € / to

130,00 € / to

7,53 € / 15 kg Sack

6,64 € / 20 kg Sack

00000450-02

00000450-01

Sackware

00000295-02

00000295-01

00000467-01

00000467-02

ca. 7/12mm

ca. 16/32mm

ca. 20/40 mm

ca. 40/70 mm

ca. 16/22 mm

ca. 16/22 mm

210,00 € / to

210,00 € / to

145,,00 € / to

145,,00 € / to

176,00 € / to

176,00 € / to

00000723-01

00000723-02

00000292-04

00000292-01

00000292-02

00000292-03

00000428-02

00000428-01

ca. 20/30 mm

ca. 30/50 mm

ca. 7/15 mm

ca. 15/25 mm

ca. 25/40 mm

ca. 40/60 mm

ca. 60/100 mm

ca. 100/150 mm

0,52 € / kg

0,52 € / kg

7,48 €/ 20 kg Sack

7,48 € / 20 kg Sack

7,48 €/ 20 kg Sack

7,48 €/ 20 kg Sack

14,28 € / 20 kg Sack

14,28 € / 20 kg Sack
Sackware

Gebrochen

Schüttboxen lose

Gebrochen

Schüttboxen lose

Gebrochen

Schüttboxen lose

Natürlich gerundet

Schüttboxen lose

Sackware

Getrommelt

Gitterkorb nach kg

Getrommelt & poliert

Sackware

Lava Splitt

Orientale Splitt

Kalkstein

Vulkanit

Quarz Royal Kies

Nero Schiefer Splitt

Quarzit

Schiefer

Schiefer

Nero Ebano Kies

Marmori Tiger pol.

Marmor
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Zierkies I Splitt

00000302-02

00000290-02

00000290-01

ca. 5/12 mm

ca. 11/22 mm

ca. 20/60 mm

Die Preise sind Netto ausgewiesen also ohne MwSt.

13,87 € / 20 kg Sack

7,31 € / 20 kg Sack

7,31 € / 20 kg Sack

00000432-01

00000431-03

00000431-01

00000296-03

00000296-02

ca. 8/16 mm

ca. 30/80 mm

ca. 10/20mm

ca. 50/100mm

ca. 100/200mm

0,55 € / kg

0,55 € / kg

0,55 € / kg

5,88 € / 20 kg Sack

5,88 € / 20 kg Sack

00000451-03

00000451-01

00000468-01

00000468-01

ca. 8/16 mm

ca. 16/32 mm

ca. 16/32 mm

ca. 16/22 mm

210,00 € / to

210,00 € / to

83,00 € / to 

83,00 € / to 

Mediterran Splitt
Gebrochen

Sackware

Schiefer getrommelt
Getrommelt
Sackware

Kalkstein

Schiefer

Quarzkies hell
Natürlich gerundet

Sackware

Onyx gebrochen / Splitt
Gebrochen
Gitterkorb nach kg

Quarzit

Kalkstein

Quarzkies
Natürlich gerundet

Schüttboxen lose

Norwegen Splitt
Gebrochen

Sackware

Quarzit

Marmor

Schüttboxen lose
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„Rütli“ Gestein
Gebrochen

Gitterkorb nach kg

Produkte 
online ansehen

Marmor

Rosso Verona Kies
Getrommelt

Sackware

Rosso Verona Splitt
Gebrochen

Sackware

Kalkstein

Kalkstein

Rheinkies
Natürlich gerundet
Schüttboxen lose

Rouge Belge Splitt
Natürlich gerundet

Sackware

Mischung

Kalkstein

00000471-04

00000471-05

00000471-03

00000471-06

00000471-01

00000440-01

ca. 8/16mm

ca. 16/32mm

ca. 30/60mm

ca. 60/80 mm

ca. 80/120 mm

ca. 100/200 mm

Die Preise sind Netto ausgewiesen also ohne MwSt.

160,00 € / to

160,00 € / to

160,00 € / to

160,00 € / to

160,00 € / to

0,42 € / kg

00000299-03

00000299-01

00000299-02

00000298-02

00000298-01

8/12 mm

12/16 mm

16/22 mm

ca. 7/15 mm

ca. 15/25 mm

7,56 € / 20 kg Sack

7,56 € / 20 kg Sack

5,80 € / 20 kg Sack

5,80 € / 20 kg Sack

6,47 € / 20 kg Sack

00000300-01

00000452-05

00000452-01

00000452-02

00000452-03

00000452-04

ca. 8/16 mm

ca. 8/16 mm

ca. 16/32 mm

ca. 30/50 mm

ca. 50/150 mm

ca. 70/X mm

73,00 € / to

73,00 € / to

112,00 € / to

125,00 € / to

125,00 € / to

5,71 € / 20 kg Sack

Schüttboxen lose
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00000444-01

00000297-01 ca. 0/1 mm

ca. 100/300 mm

Die Preise sind Netto ausgewiesen also ohne MwSt.

0,50 € / kg

6,30 € / 25 kg Sack 00000301-02

 00000301-01

00000443-03

00000443-04

00000443-05

00000443-01

ca. 8/16 mm

ca. 22/30 mm

ca. 40/60 mm

ca. 60/80 mm

ca. 80/100 mm

ca. 100/200 mm

0,30 € / kg

0,30 € / kg

0,30 € / kg

0,30 € / kg

9,41 € / 20 kg Sack

9,41 € / 20 kg Sack

00000284-02

00000284-01

00000441-04

00000441-01

00000441-03

ca. 8/16 mm

16/32 mm

ca. 50/100 mm

ca. 100/200 mm

ca. 200/300 mm

0,56 € / kg

0,56 € / kg

0,56 € / kg

10,50 € / 20 kg Sack

10,50 € / 20 kg Sack

Quarzsand hell
Natürlich gerundet
Sackware

White Pearl Columns
Gebrochen

Gitterkorb nach kg

Marmor

Quarzit

Tichino
Natürlich gerundet

Gitterkorb nach kg

Rouge Royal Splitt
Gebrochen

Sackware

Kalkstein

Kalkstein

Mandarin Splitt
Gebrochen

Sackware

Stripe Stones gebrochen
Gebrochen
Gitterkorb nach kg

Kalkstein

Marmor
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Fallschutzkies für Spielplätze

Fallschutzkies
Rundkorn, zertifiziert nach DIN EN 1176-1
Schüttboxen lose

Quarzit

00000065-02 ca. 2/8 mm 

Die Preise sind Netto ausgewiesen also ohne MwSt.

62,50 € / to
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